台灣區光學工業同業公會  函
[image: image1.jpg]X L A

受文者：內政部
發文日期：中華民國99年03月08日
發文字號：台光字第0990308002號
速別：普通
密等及解密條件或保密期限：普通
附件： 簽名冊
主旨：檢送本會第八屆第四次理監事聯席會紀錄一份，請 備查。
正本：內政部
副本：

台灣區光學工業同業公會第八屆第四次理監事聯席會紀錄

一、時間：九十九年三月二日(星期二) 下午13點至14點
二、地點：「台中福華大飯店」三樓/金龍廳
           台中市西屯區安和路129號 電話：(04)2463-1616
三、出席人員：共 12 人
蔡常務理事榮源、李常務理事源泉、謝常務理事榮哲、鄭常務理事鈺隆、
陳理事懋常（代理）、吳理事漢宗、張理事金隆（代理）、賴理事文玉。伍常務監事必霈（代理）、陳監事忠政（代理）、許後補理事志榮。
四、主席：許理事長玄岳
五、紀錄：林孟儀
六、報告事項：

1.主席報告：（略）
2.會務報告:

       3月24-28日江西上饒市信州區光學廠參訪團。
七、討論事項：
第一案
案由:光學工程學會與光學工業同業公會合作，建立中部光學研發機構,以提升產業廠商的開發能量。
說明:

1.在中興大學中科創新育成中心,共同組織光學研發同盟,提供顧問團隊解決廠商問題。

2.會員制,廠商或個人需繳納年費做為同盟會員之研發基金。

3.設備及場地都以會員優先租借。

4.定期舉辦技術講習指導。

5.行政聯繫由同盟之會員廠商共同推派代表負責。
決議: 初步由光電工程學會理事長李正中博士與中興大學擬定細節,行政暫由光學公會代理匯整意見,其餘下次理監事會再行討論。
八、臨時動議
   九、會議結束、散會。
地  址：42881台中縣大雅鄉科雅路18號

電  話：04-2565-8010

傳  真：04-2565-0850

E-mail：optictw@gmail.com

承辦人：林孟儀

                                            1-2頁